 105
 2
12
 75
 105
 *
M
58
*0
.7
5-
6h
74
 1
75
 256.2 2
 2
0
 1
25
 W
D
:2
00
2
 11.48
 4-45°
 4
-1
5°
  8-R
3.30
4 x  M5 - 6H 贯穿
 4.20 贯穿
 6
0
 60
型        号 RK-DTC38ML-105-200
光学倍率 0.168X
工作距离 255±2mm
最大像面大小 1.1″（18.1mm）
TV  畸变 ＜0.01%
物方远心度 ＜0.01°
光        圈 F6.0
景        深 5mm
物方视野
（H*V*D）
mm
1.1" 84.1*62.6*104.3
1" 78.2*52.1*93.9
2/3" /
1/1.8″ /
1/2" /
物方分辨率 20μm
物像距（O/I距） 618.7mm
外形（D*W*H) Φ130mm * H345.5mm
工作温度 -10℃~+50℃
接        口 C-Mount
镜头形式 直筒
型        号 RK-DTC38ML-105-200
光学倍率 0.088X 0.64 X
工作距离 145±2mm 145±3mm
最大像面大小 1/1.8″（8.75mm） 1″（16mm）
TV  畸变 ＜0.01% ＜0.008%
物方远心度 ＜0.02° ＜0.02°
光        圈 F5.5 F8.0
景        深 12mm 0.6mm
物方视野
（H*V*D）
mm
1.1" Ф100
1" Ф100 20.5*13.7*25
2/3" Ф100 13*11*17
1/1.8″ 81.5*56.2*101.3 11.1*7.7*13.8
1/2" / /
物方分辨率 42μm 7.8μm
物像距（O/I距） 433.5mm 553.9mm
外形（D*W*H) Φ125mm * W191.2*H308.5mm
工作温度 -10℃~+50℃
接        口 C-Mount
镜头形式 双头转角
型        号 RK-DTC38ML-105-200
测量范围（mm） 0.5
光斑直径(μm) 11.3
工作距离（mm） 15
倾斜角（°） ±38
光波波长（nm） 520~650
纤芯大小(μm) 50
NA值 0.145
外形(D*W*H)（mm） Φ47*173.1
型    号 RK-PTL400-10X
倍    率 10X
工作距离 79.6mm
投影尺寸 Φ400mm
物像距（I/O） 1234mm
远心度 <0.03°
分辨率 4.2μm
景深 0.03mm
F No. 6
TV畸变 0.01%
接口方式 卡扣/M72
照明方式 选配底光，同轴照明
工作温度 -10℃～+50℃
型        号 RK-DTC38ML-105-200
光学倍率 0.492X
工作距离 200±2mm
最大像面大小 GMAX3265（6500万像素）
29.9mm*22.4mm
TV  畸变 ＜0.02%
物方远心度 ＜0.02°
光        圈 F7.0
景        深 1.0mm
物方视野
（H*V*D）
mm
2900W Φ75.9
6500W 60.8*45.5*75.9
物方分辨率 9.7μm
物像距（O/I距） 590.2mm
外形（D*W*H) Φ105mm*H212mm*W256.2
工作温度 -10℃~+50℃
接        口 M58
镜头形式 转角
部品需符合ROHS所规定的禁用与使用
外形图
型 号： RK-DTC38ML-105-200
比 例：
日 期：
2:5单 位： mm
Dongguan RESKING Vision Technology Co., Ltd.
东莞锐星视觉技术有限公司